REQUERIMENTO N°.03/2014

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada a seguir

discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal informações sobre a

instalação de Consultório de Odontologia no Povoado de Furtado de

Campos.

  JUSTIFICATIVA: Esse requerimento visa à busca de

informações sobre como anda o processo para instalação de Consultório de

Odontologia no Povoado de Furtado de Campos. Vale lembrar que essa

solicitação foi encaminhada ao Executivo no ano de 2013 através do

Requerimento 058/2013.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2014.

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques